rarii camere Pisani comunis . . . solvant et solvere possint rev. . . . do-

mino d"o Marquardo Dei gratia Augusten, episcopo vel eius pro-

curatori 1000 Ii. auri ipsi Marquard dcbiotos a coniuni Pisano pro tertia

paga 5000 fl. debit. ex forma et tenore provisionis.

Pisa 1362.

(A 141 f. 58) vom 21. Aug. 1362 (Pisaner Stil 1363) nur ein Blatt

erhalten. Darauf steht: banneria olim domini Stis Lau, conest. olim Pi-

sani comunis ab equo [Ultramont.].

2. Henrico de Boemia, eius equit. (e.).

3. Ans Sciacch (Schuck) (e.).

4. Verner de Aghenau (e.).

5. Anichino de Bouernech (e. r.).

6. Anichino de Mens (e.).

7. Acchil de Ranzoch (e.).

8. Corbo de Emilro (e. r.),

9. Ansi de Friburgh (e.).

10. Anichino de Colonia (e.).

11. Henrico de Bazali (e.).

12. Anichino de Stransborgh (e.).

Pisa 1363.

(A 138 f. 289 SS.)

1363 Sept. 6 (8 Id. Sept. prime indict.) providerunt domini an-

thiani populi Pisani partitu facto inter eos ad denarios albos et giallos se-

cundum formam brevis Pis. populi, quod Vannes Guicciardi, camerarius

camere Pisani comunis, . . . solvere debeat infrascriptis stipendiariis Pisani

comunis ab equo Ultramontanis pacam mensis Augusti, illis videl., iuxta

quorum nomina non est aliquod tempus specificatum, ahis vero pro

1 Diese Pisaner Familie Rau hat im 13./14. Jahrhundert geblüht. Audi der Name
Hugo (Cione = Huguccione) kommt bei ihr um 1338 vor.
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tempore iuxta eorum nomina specificato videl. 63 1. pisan. pro quolibet

conestabili . . ., 31 1. 10 s. pro quolibet sonatore, liabente equum (!)

et instrunientum sonandi, et 31 l. 10 s. pro quolibet habente equum et

roncinum, et 22 1. pro quolibet alio, habente equum tantum, per mensem:

1. de banneria Goschini Älbissot, conest.

2. lohanni Henrici, eius cornamuso (r.).

3. Unrico Nomaem, eius equit. (e. r.).

4. Anichino de Nus desgl. (e. r.).

5. Henrico de Strosborgh desgl. (e. r.).

6. Federico
|

7. Gherardo
^
de Colonia desgl. (e.).

8. Stefan
[

9. Nicolo de Bomar desgl. (e.).

10. Ermanno de Buch.^

11. Morellino de Olsinch (Elsig), eius equit. (e.).

12. Christiane de Stambach.^

13. Alberto de Buggia,^ eius equit. (e.).

14. Angelino de Couelen[s].

15. Paulo de Rudolf (Rondorf).*

16. Anichino de Bramant, eius equit. (e.).

17. Anichino de Rodi desgl. (e.).

2. de banneria lannis de Chilinuers^:

2. Luzzo de Ansten, Austen oder Auscen," eius equit. (e. r.).

3. Nicchil de Betesten' desgl. (e. r.).

4. Ans de Rodi desgl. (e.).